



# HKH Management ApS

K.E. Færgemanns Vej 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 88 71 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

---

Henriette Kjærgaard Hesselby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HKH Management ApS  
K.E. Færgemanns Vej 8  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 88 71 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henriette Kjærgaard Hesselby

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.291 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.218 mod 437.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.291</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-46.737	441.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-190	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.218</b>	<b>437.008</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.218</b>	<b>437.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-267.803	441.008
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	160.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.218</b>	<b>437.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>4.205.535</u>	<u>4.473.338</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.205.535</u>	<u>4.473.338</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.205.535</u></b>	<b><u>4.473.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>105.185</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.185</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.310.720</u></b>	<b><u>4.473.338</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.205	441.008
Overført resultat	3.974.615	3.813.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.306.720</u></b>	<b><u>4.469.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.310.720</u></b>	<b><u>4.473.338</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	3.932.330	0	-441.008	0	3.591.322
Udloddet udbytte	0	0	0	0	114.400	114.400
Resultatandel	0	0	441.008	322.608	0	763.616
Overført til overført resultat	0	-3.932.330	0	3.932.330	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	441.008	3.813.930	114.400	4.469.338
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-267.803	160.685	58.900	-48.218
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>173.205</b>	<b>3.974.615</b>	<b>58.900</b>	<b>4.306.720</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	190	0
	<b>190</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.032.330	0
Tilgang i årets løb	0	4.032.330
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.032.330</b>	<b>4.032.330</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	441.008	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.366	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.371	441.008
Udbytte	-221.066	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>173.205</b>	<b>441.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.205.535</b>	<b>4.473.338</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FK MANAGEMENT ApS	Tjele	11,05 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2022.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2022.		
